АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018 г.	                                                                           № 125

Об утверждении состава счетной комиссии для проведения
голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации
ведомственной целевой программы «Формирование современной
городской среды на территории города Оби Новосибирской
области на 2018-2022 годы»

     В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 27.12.2017 г. № 465-п «Об организации проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018-2019 годах в Новосибирской области в рамках реализации муниципальных программ на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации ведомственной целевой программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2022 годы»  (согласно приложения).
     2. Счетной комиссии города Оби обеспечить проведение голосования в строгом соответствии с Порядком организации и проведения открытого голосования по общественным территориям муниципального образования города Оби Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.12.2017 г. № 1461 (с изменениями в редакции постановления администрации города Оби Новосибирской области от 12.01.2018 г. № 6).
     3. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области    				                   А.А. Мозжерин

Приложение
к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 02.02.2018 г.  №  125

СОСТАВ
счетной комиссии для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации ведомственной целевой программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2022 годы»

Участок МБОУ школа № 60

1. Сейфулаева Елизавета Азеровна – председатель  счетной комиссии;
2. Павлова Дарья Сергеевна– секретарь счетной комиссии;
3. Батаева Екатерина Евгеньевна;
4. Рыбалко Виктория Анатольевна.

Участок МБОУ школа № 2

1. Сабардин Михаил Иванович - председатель  счетной комиссии;
2. Зайцева Виктория Сергеевна - секретарь счетной комиссии;
3. Туркина Арина Андреевна;
4. Ревчук Рената Артуровна.

Участок МБОУ школа № 26

1. Сергеева Ангелина Алексеевна - председатель  счетной комиссии;
2. Щербакова Виктория Андреевна - секретарь счетной комиссии;
3. Немтин Александр Дмитриевич;
4. Бехтенов Данил Александрович.